
Спартакиада Могилевской области 

среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой 

атлетике (юноши, девушки 2009-2010 

гг.р.)

г.Могилев

06-07.05.2024



1 кат.

ВНК

1 кат.

НК

место Очки

1 СДЮШОР-5 Могилев к.1 133,0

2 ДЮСШ "Олимп" к.1 120,0

3 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 119,0

4 СДЮШОР-5 Могилев к.2 80,0

5 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 61,0

6 ДЮСШ "Олимп" к.2 33,0

место Очки

1 СДЮШОР Шкловского района 94,0

2 ДЮСШ Круглянского района 74,0

3 СДЮШОР Кричевского района 73,0

4 ДЮСШ Костюковичского района 70,0

5 ДЮСШ Славгородского района 58,0

6 СДЮШОР Могилевского района 54,0

7 СДЮШОР Белыничского района 48,0

8 ДЮСШ Оиповичского района 47,0

9 ДЮСШ Кличевского района 30,0

10 СДЮШОР Быховского района 10,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Грибанов В.В.

Темрук М.Н.

г.Могилев

г.Могилев

г.Могилев

г.Могилев

Среди районных СУСУ:

Команда

Зам. главного судьи: Стукач В.А.

Среди городских СУСУ:

Команда

Командные результаты

Главный секретарь соревнований: Сусленкова Е.В.

Главная судейская коллегия:

Зам. главного секретаря:

Главный судья соревнований:



06-07.05.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев

Эстафета 4 х 100м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

277

291

260

255

Холод Иван

Чвилев Андрей

Евстегнеев Егор

Чиканов Василий

МГСДЮШОР-5 к.1 48,6 3 8

2

135

99

67

18

Рубан Архип

Домеников Никита

Гапов Максим

Юрченков Егор

ДЮСШ "Олимп" к.1 49,4 3 7

3

146

180

182

148

Шунаев Дмитрий

Агородников Роман

Демьянков Матвей

Леоненко Иван

СДЮШОР Мог. р-н 53,7 2юн 6

4

100

144

143

106

Крючков Дмитрий

Пуховский Денис

Будаев Максим

Белецкас Давид

ДЮСШ Славгород 53,9 2юн 5

5

500

151

152

102

Федоров Иван

Полонский Евгений

Бабушкин Артем

Калигин Макар

СДЮШОР Кричев 55,2 2юн 4

Забег 1 Начало: 13:20 07.05.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа
У

ч
ас

ти
е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

146

180

182

148

Шунаев Дмитрий

Агородников Роман

Демьянков Матвей

Леоненко Иван

СДЮШОР Мог. р-н к 53,7

3

100

144

143

106

Крючков Дмитрий

Пуховский Денис

Будаев Максим

Белецкас Давид

ДЮСШ Славгород к 53,9

2

500

151

152

102

Федоров Иван

Полонский Евгений

Бабушкин Артем

Калигин Макар

СДЮШОР Кричев к 55,2

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

277

291

260

255

Холод Иван

Чвилев Андрей

Евстегнеев Егор

Чиканов Василий

МГСДЮШОР-5 к.1 к 48,6

1

135

99

67

18

Рубан Архип

Домеников Никита

Гапов Максим

Юрченков Егор

ДЮСШ "Олимп" к.1 к 49,4



06-07.05.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев

Эстафета 4 х 100м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

180

177

52

38

Азимова Маргарита

Минина Анастасия

Зиверт Руслана

Третьякова Владислава

ДЮСШ "Олимп" к.1 54,1 2 8

2

286

232

454

135

Страхаль Елизавета

Мазоха Вита

Брыденко Эвелина

Шик Валерия

ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 54,5 3 7

3

280

260

256

281

Ариненко Софья

Коршунова Маргарита

Хитро Диана

Скибель Милана

МГСДЮШОР-5 к.2 56,4 3 6

4

245

330

278

331

Пехтерова Дарья

Ермалюгина Софья

Кунцева Полина

Куксарева Ульяна

ДЮСШ Круглое 1.01,4 1юн 5

263

277

251

591

Борисова Влада

Куцебнева Валерия

Толкачева Ангелина

Цыганкова Диана

МГСДЮШОР-5 к.1 DQ (162.5b) - к

Забег 1 Начало: 13:10 07.05.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа
У

ч
ас

ти
е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

180

177

52

38

Азимова Маргарита

Минина Анастасия

Зиверт Руслана

Третьякова Владислава

ДЮСШ "Олимп" к.1 к 54,1

3

286

232

454

135

Страхаль Елизавета

Мазоха Вита

Брыденко Эвелина

Шик Валерия

ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 к 54,5

2

263

277

251

591

Борисова Влада

Куцебнева Валерия

Толкачева Ангелина

Цыганкова Диана

МГСДЮШОР-5 к.1 к DQ (162.5b) 

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

280

260

256

281

Ариненко Софья

Коршунова Маргарита

Хитро Диана

Скибель Милана

МГСДЮШОР-5 к.2 к 56,4

2

245

330

278

331

Пехтерова Дарья

Ермалюгина Софья

Кунцева Полина

Куксарева Ульяна

ДЮСШ Круглое к 1.01,4



06-07.05.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 368 Переломова Евгения 14.11.2010 МГУОР МСиТ 10.18,6 2 л Корнеенко А.О.бр. Галкины

2 246 Чехунова Ирина 13.11.2010 ДЮСШ Круглое МСиТ 11.53,5 1юн 8 Баландин А.Н.

3 328 Тихонович Вероника 29.05.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 12.09,6 1юн л Семенов О.П, Гущо Н.О.

4 245 Пехтерова Дарья 18.10.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 12.45,1 2юн 7 Баландин А.Н.

5 320 Терешкова Виктория 02.02.2010 ДЮСШ Круглое МСиТ 14.17,5 - 6 Баландин А.Н.

6 4 Боровикова Полина 08.07.2010 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 15.01,6 - 5 Абакунчик И.И., Петрович Е.А.

7 5 Алешкевич Альбина 23.12.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 15.02,0 - 4 Абакунчик И.И., Петрович Е.А.

6 Куприянчик Наталья 12.03.2010 МГУОР МСиТ DNS - л Корнеенко А.О. Шпаковский А.А.

Дегтярик Сабрина 28.12.2009 МГУОР МСиТ DNS - л Корнеенко А.О.Позняк А.А.

Бурова Вероника 23.08.2011 МГУОР МСиТ 11.16,3 3 в/к Корнеенко А.О. Амелина Н.В.

Забег 1 Начало: 12:45 07.05.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

10 368 Переломова Евгения 14.11.2010 МГУОР МСиТ 10.18,6 л

9 Бурова Вероника 23.08.2011 МГУОР МСиТ 11.16,3 в/к

3 246 Чехунова Ирина 13.11.2010 ДЮСШ Круглое МСиТ 11.53,5 к

4 328 Тихонович Вероника 29.05.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 12.09,6 л

8 245 Пехтерова Дарья 18.10.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 12.45,1 к

5 320 Терешкова Виктория 02.02.2010 ДЮСШ Круглое МСиТ 14.17,5 к

1 4 Боровикова Полина 08.07.2010 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 15.01,6 к

6 5 Алешкевич Альбина 23.12.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 15.02,0 к

2 6 Куприянчик Наталья 12.03.2010 МГУОР МСиТ DNS л

7 Дегтярик Сабрина 28.12.2009 МГУОР МСиТ DNS л



06-07.05.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 368 Переломова Евгения 14.11.2010 МГУОР МСиТ 16.19,9 2 л Корнеенко А.О., бр. Галкины

2 139 Шкодина Валерия 16.02.2010 МГУОР МСиТ 16.23,4 2 л Барвинская, Корнеенко

3 246 Чехунова Ирина 13.11.2010 ДЮСШ Круглое МСиТ 18.50,4 1юн 8 Баландин А.Н.

4 328 Тихонович Вероника 29.05.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 18.52,1 1юн л Семенов О.П, Гущо Н.О.

5 245 Пехтерова Дарья 18.10.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 20.43,0 3юн 7 Баландин А.Н.

6 320 Терешкова Виктория 02.02.2010 ДЮСШ Круглое МСиТ 22.41,8 - 6 Баландин А.Н.

7 5 Алешкевич Альбина 23.12.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 22.59,9 - 5 Абакунчик И.И., Петрович Е.А.

4 Боровикова Полина 08.07.2010 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 24.34,5 - 4 Абакунчик И.И., Петрович Е.А.

144 Степаненко Елена 18.06.2011 МГУОР МСиТ 16.44,6 3 в/к Амелина Н.В., Корнеенко

170 Гракович Ксения 13.01.2012 МГУОР МСиТ 18.10,2 1юн в/к Барвинская, Корнеенко

Забег 1 Начало: 13:30 06.05.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 368 Переломова Евгения 14.11.2010 МГУОР МСиТ 16.19,9 л

8 139 Шкодина Валерия 16.02.2010 МГУОР МСиТ 16.23,4 л

7 144 Степаненко Елена 18.06.2011 МГУОР МСиТ 16.44,6 в/к

2 170 Гракович Ксения 13.01.2012 МГУОР МСиТ 18.10,2 в/к

4 246 Чехунова Ирина 13.11.2010 ДЮСШ Круглое МСиТ 18.50,4 к

9 328 Тихонович Вероника 29.05.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 18.52,1 л

1 245 Пехтерова Дарья 18.10.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 20.43,0 к

10 320 Терешкова Виктория 02.02.2010 ДЮСШ Круглое МСиТ 22.41,8 к

6 5 Алешкевич Альбина 23.12.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 22.59,9 к

3 4 Боровикова Полина 08.07.2010 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 24.34,5 к



06-07.05.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев

110 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 260 Евстигнеев Егор 18.01.2009 МГСДЮШОР-5 к.1 МСиТ 16,0 2 8 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

2 15 Симонов Максим 04.03.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 17,3 3 7 Юрченко А.В.

3 83 Фельдберг Александр 17.05.2009 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 17,7 1юн 6 Николаенко В.В.

4 242 Шмарловский Артем 28.07.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 18,0 1юн 5 Цыркунов А.В.

12 Ковика Георгий 27.10.2007 МГУОР СК ФПБ 14,7 1 в/к Пекарский А.Л., Николаенко В.В.

15 Жданович Филипп 14.09.2008 МГУОР РЦФВиС 17,9 1юн в/к Пекарский А.Л., бр.Редьковых

Финал Начало: 12:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 260 Евстигнеев Егор 18.01.2009 МГСДЮШОР-5 к.1 МСиТ 16,0 к

2 15 Симонов Максим 04.03.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 17,3 к

4 83 Фельдберг Александр 17.05.2009 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 17,7 к

1 242 Шмарловский Артем 28.07.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 18,0 к

Забег 1 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 12 Ковика Георгий 27.10.2007 МГУОР СК ФПБ 14,7 в/к

3 15 Жданович Филипп 14.09.2008 МГУОР РЦФВиС 17,9 в/к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

06.05.2024



06-07.05.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев

100 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 7 Гальковская Александра 05.02.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 15,4 1 8 бр. Редьковых, Пекарский А.Л.

2 180 Азимова Маргарита 13.05.2010 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 15,7 1 7 Николаенко В.В.

3 260 Коршунова Маргарита 04.01.2010 МГСДЮШОР-5 к.2 МСиТ 16,1 2 6 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

4 244 Митрахович Милана 31.03.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 16,8 2 5 Пригоникер Э.Г., Мурашко А.К.

Финал Начало: 12:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 7 Гальковская Александра 05.02.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 15,4 к

4 180 Азимова Маргарита 13.05.2010 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 15,7 к

2 260 Коршунова Маргарита 04.01.2010 МГСДЮШОР-5 к.2 МСиТ 16,1 к

1 244 Митрахович Милана 31.03.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 16,8 к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

06.05.2024



06-07.05.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев

300 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 260 Евстигнеев Егор 18.01.2009 МГСДЮШОР-5 к.1 МСиТ 42,1 2 8 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

2 108 Позняк Владислав 21.10.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 45,0 3 7 Донской В.М.

3 83 Фельдберг Александр 17.05.2009 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 49,0 1юн 6 Николаенко В.В.

4 198 Абрамчиков Павел 18.11.2009 г.Могилев РЦФВиС 51,0 - л Малаховский В.Н.

5 334 Морозов Алексей 10.01.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 1.06,2 #Н/Д л Цыркунов А.В.

191 Мельников Никита 12.09.2008 МГУОР СК ФПБ 46,7 1юн в/к Пекарский А.Л., Будкевич В.В.

197 Якушев Никита 31.10.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 49,7 - в/к Яркова, Малаховский

Забег 1 Начало: 11:50 07.05.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 198 Абрамчиков Павел 18.11.2009 г.Могилев РЦФВиС 51,0 л

2 334 Морозов Алексей 10.01.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 1.06,2 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 260 Евстигнеев Егор 18.01.2009 МГСДЮШОР-5 к.1 МСиТ 42,1 к

1 108 Позняк Владислав 21.10.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 45,0 к

3 83 Фельдберг Александр 17.05.2009 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 49,0 к

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 191 Мельников Никита 12.09.2008 МГУОР СК ФПБ 46,7 в/к

3 197 Якушев Никита 31.10.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 49,7 в/к



06-07.05.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев

300 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 7 Гальковская Александра 05.02.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 47,5 2 8 бр. Редьковых, Пекарский А.Л.

2 263 Борисова Владислава 06.07.2009 МГСДЮШОР-5 к.1 МСиТ 48,0 2 7 Кузнецова, Азарова, Афанасенко

3 454 Брыденко Эвелина 29.06.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 49,8 2 6 Бегунова Ж.В.

4 260 Коршунова Маргарита 04.01.2010 МГСДЮШОР-5 к.2 МСиТ 51,4 3 5 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

5 244 Митрахович Милана 31.03.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 53,9 3 4 Пригоникер Э.Г., Мурашко А.К.

6 170 Гусарова Маргарита 11.06.2010 ДЮСШ "Олимп" к.2 СК ФПБ 1.01,4 б/р 3 Шугункова Е.Ю.

150 Воробей Ульяна 16.01.2008 МГУОР РЦФВиС 46,4 1 в/к Пекарский А.Л.Донской В.М.

255 Дрозд Камилла 14.09.2006 МогОЦОР РЦФВиС 49,4 2 в/к Пригоникер, Карпович, Малаховский

264 Бородич Вероника 21.08.2006 МогОЦОР РЦФВиС 49,7 2 в/к Семенов, Гущо

Забег 1 Начало: 11:40 07.05.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 260 Коршунова Маргарита 04.01.2010 МГСДЮШОР-5 к.2 МСиТ 51,4 к

1 244 Митрахович Милана 31.03.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 53,9 к

3 170 Гусарова Маргарита 11.06.2010 ДЮСШ "Олимп" к.2 СК ФПБ 1.01,4 к

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 7 Гальковская Александра 05.02.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 47,5 к

2 263 Борисова Владислава 06.07.2009 МГСДЮШОР-5 к.1 МСиТ 48,0 к

3 454 Брыденко Эвелина 29.06.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 49,8 к

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 150 Воробей Ульяна 16.01.2008 МГУОР РЦФВиС 46,4 в/к

1 255 Дрозд Камилла 14.09.2006 МогОЦОР РЦФВиС 49,4 в/к

3 264 Бородич Вероника 21.08.2006 МогОЦОР РЦФВиС 49,7 в/к



06-07.05.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев

2000 метров с/п. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 1 Росинский Тимофей 05.01.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ  6.13,0 1 8 бр. Редьковых, Юденков С.А.

2 189 Журавский Никита 29.10.2010 СДЮШОР Мог. р-н РЦФВиС  7.03,7 3 7 Юденков С.А., Шаптебой Ю.В.

3 152 Бабушкин Артем 11.04.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ  7.09,6 3 6 Пригоникер Э.Г.

4 360 Лялькин Даниил 26.12.2009 МГУОР МСиТ  7.15,6 3 л Юденков С.А.

5 100 Крючков Дмитрий 30.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС  7.50,8 1юн 5 Пищенко А.В.

6 296 Коновалов Кирилл 20.02.2009 СДЮШОР Быхов РЦФВиС  8.46,5 - 4 Тараснко А.В.

666 Ананенко Андрей 25.04.2005 МГУОР РЦФВиС  6.20,3 1 в/к Юденков С.А., Пищенко А.В.

Забег 1 Начало: 15:10 06.05.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 1 Росинский Тимофей 05.01.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ  6.13,0 к

6 666 Ананенко Андрей 25.04.2005 МГУОР РЦФВиС  6.20,3 в/к

2 189 Журавский Никита 29.10.2010 СДЮШОР Мог. р-н РЦФВиС  7.03,7 к

3 152 Бабушкин Артем 11.04.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ  7.09,6 к

7 360 Лялькин Даниил 26.12.2009 МГУОР МСиТ  7.15,6 л

4 100 Крючков Дмитрий 30.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС  7.50,8 к

1 296 Коновалов Кирилл 20.02.2009 СДЮШОР Быхов РЦФВиС  8.46,5 к



06-07.05.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев

1500 метров с/п. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 492 Берёзкина Виктория 21.06.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ  5.24,5 1 8 Бегунова Ж.В., Андриевский А.В.

2 286 Страхаль Елизавета 11.11.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ  5.26,8 1 7 Донской В.М.

103 Кабетова Валерия 18.07.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ DNF - л Тишко А.Н., Гомолко-Ручинина О.А.

338 Дубовская Владислава 27.08.2008 МГУОР МСиТ  5.36,3 1 в/к Юденков С.А.

152 Маркова Ульяна 23.06.2008 МГУОР РЦФВиС  5.40,4 2 в/к Юденков С.А.Самасейка А.А.

299 Виталева Ульяна 09.11.2005 МГУОР РЦФВиС DNF - в/к Юденков С.А.Кислов А.П.

Забег 1 Начало: 15:00 06.05.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 492 Берёзкина Виктория 21.06.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ  5.24,5 к

1 286 Страхаль Елизавета 11.11.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ  5.26,8 к

6 338 Дубовская Владислава 27.08.2008 МГУОР МСиТ  5.36,3 в/к

5 152 Маркова Ульяна 23.06.2008 МГУОР РЦФВиС  5.40,4 в/к

2 103 Кабетова Валерия 18.07.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ DNF л

4 299 Виталева Ульяна 09.11.2005 МГУОР РЦФВиС DNF в/к



06-07.05.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев

100 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 277 Холод Иван 18.11.2009 МГСДЮШОР-5 к.1 МСиТ 11,6 11,6 2 8 Мовенко О.В.

2 255 Чиканов Василий 15.05.2010 МГСДЮШОР-5 к.1 МСиТ 11,4 11,6 2 7 Артемьев Н.А.

3 18 Юрченков Егор 04.02.2009 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 11,6 11,8 2 6 Николаенко В.В.

4 135 Рубан Архип 01.07.2010 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 11,8 12,0 3 5 бр.Пекарских

5 9 Щакович Алексей 11.03.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 11,9 12,2 3 4 Абакунчик И.И.

6 14 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 12,0 12,4 3 3 Юрченко А.В.

7 146 Шунаев Дмитрий 23.12.2009 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 11,9 12,8 3 2 Афанасьев О.М.

296 Сидорович Егор 12.01.2010 МГСДЮШОР-5 к.2 МСиТ 12,2 DNS 3 к Семенов О.П, Гущо Н.О.

9 261 Поворов Никон 28.10.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 12,3 3 л Грибанов В.В.

10 317 Дащинский Иван 01.11.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 12,4 3 л Азарова М.В, Кузнецова Т.И.

11 15 Галан Станислав 14.07.2010 МГСДЮШОР-5 к.2 МСиТ 12,6 3 к Рыльцов А.Г.

12 106 Белецкас Давид 29.08.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 12,9 1юн к Пищенко А В.

13 482 Шпилевой Игнат 18.08.2009 ДЮСШ "Олимп" к.2 СК ФПБ 13,0 1юн к Будкевич В.В.

13 285 Любишкин Даниил 02.07.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 13,0 1юн л Рыльцов А.Г.

15 182 Демьянков Матвей 20.06.2010 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 13,1 1юн к Лукьяненко В.А.

15 334 Морозов Алексей 10.01.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 13,1 1юн л Цыркунов А.В.

17 296 Зорько Андрей 14.01.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 13,2 1юн л Рыльцов А.Г.

18 68 Баранов Кирилл 25.11.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 13,3 1юн л Артемьев Н.А.

19 156 Сиваков Николай 24.04.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 13,5 2юн л Рыльцов А.Г.

20 482 Зеньков Матвей 16.06.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 15,6 - л Семенов О.П, Гущо Н.О.

21 180 Агородников Роман 22.11.2010 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 19,8 - к Лукьяненко В.А.

118 Чигилейчик Егор 04.08.2007 МГУОР СК ФПБ 10,6 КМС в/к Олейник В.М., Николаенко В.В.

278 Михолап Владислав 12.06.2007 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 10,6 КМС в/к Донской В.М.

48 Ураков Денис 07.01.2007 МГУОР РЦФВиС 10,8 1 в/к Олейник В.М., Тарасенко А.В.

211 Сафронов Вячеслав 01.04.2007 г.Могилев РЦФВиС 11,7 2 в/к Малаховский В.Н.

191 Мельников Никита 12.09.2008 МГУОР СК ФПБ 12,0 3 в/к Пекарский А.Л., Будкевич В.В.

260 Парфенов Николай 17.02.2011 МГСДЮШОР-5 МСиТ 13,1 1юн в/к Мовенко О.В.

Финал Б Начало: 14:20 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 9 Щакович Алексей 11.03.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 12,2 к 11,9

2 14 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 12,4 к 12,0

3 146 Шунаев Дмитрий 23.12.2009 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 12,8 к 11,9

1 296 Сидорович Егор 12.01.2010 МГСДЮШОР-5 к.2 МСиТ DNS к 12,2

Финал А Начало: 14:20 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 277 Холод Иван 18.11.2009 МГСДЮШОР-5 к.1 МСиТ 11,6 к 11,6

3 255 Чиканов Василий 15.05.2010 МГСДЮШОР-5 к.1 МСиТ 11,6 к 11,4

4 18 Юрченков Егор 04.02.2009 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 11,8 к 11,6

1 135 Рубан Архип 01.07.2010 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 12,0 к 11,8

Результат

Пр.     W     Фин.    W

06.05.2024

06.05.2024



06-07.05.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев

Забег 1 Начало: 12:20 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 261 Поворов Никон 28.10.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 12,3 л

2 15 Галан Станислав 14.07.2010 МГСДЮШОР-5 к.2 МСиТ 12,6 к

4 334 Морозов Алексей 10.01.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 13,1 л

3 180 Агородников Роман 22.11.2010 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 19,8 к

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 14 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 12,0 к

2 182 Демьянков Матвей 20.06.2010 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 13,1 к

4 156 Сиваков Николай 24.04.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 13,5 л

3 482 Зеньков Матвей 16.06.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 15,6 л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 255 Чиканов Василий 15.05.2010 МГСДЮШОР-5 к.1 МСиТ 11,4 к

3 18 Юрченков Егор 04.02.2009 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 11,6 к

1 146 Шунаев Дмитрий 23.12.2009 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 11,9 к

2 317 Дащинский Иван 01.11.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 12,4 л

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

4 277 Холод Иван 18.11.2009 МГСДЮШОР-5 к.1 МСиТ 11,6 к

1 482 Шпилевой Игнат 18.08.2009 ДЮСШ "Олимп" к.2 СК ФПБ 13,0 к

3 296 Зорько Андрей 14.01.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 13,2 л

2 68 Баранов Кирилл 25.11.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 13,3 л

Забег 5 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 135 Рубан Архип 01.07.2010 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 11,8 к

3 106 Белецкас Давид 29.08.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 12,9 к

06.05.2024



06-07.05.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев

Забег 6 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 9 Щакович Алексей 11.03.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 11,9 к

3 296 Сидорович Егор 12.01.2010 МГСДЮШОР-5 к.2 МСиТ 12,2 к

2 285 Любишкин Даниил 02.07.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 13,0 л

Забег 7 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 118 Чигилейчик Егор 04.08.2007 МГУОР СК ФПБ 10,6 в/к

4 278 Михолап Владислав 12.06.2007 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 10,6 в/к

3 191 Мельников Никита 12.09.2008 МГУОР СК ФПБ 12,0 в/к

1 260 Парфенов Николай 17.02.2011 МГСДЮШОР-5 МСиТ 13,1 в/к

Забег 8 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 48 Ураков Денис 07.01.2007 МГУОР РЦФВиС 10,8 в/к

2 211 Сафронов Вячеслав 01.04.2007 г.Могилев РЦФВиС 11,7 в/к



06-07.05.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 

2009-2010 гг.р.)
г.Могилев

100 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 180 Азимова Маргарита 13.05.2010 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 12,9 12,7 1 8 Николаенко В.В.

2 232 Мазоха Виталина 01.07.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 13,0 12,9 1 7 Бегунова Ж.В.

3 251 Толкачева Ангелина 22.06.2009 МГСДЮШОР-5 СК ФПБ 12,9 12,9 1 л Олейник В.М., Вишневецкая С.Д.

4 280 Ариненко Софья 08.06.2010 МГСДЮШОР-5 к.2 МСиТ 13,0 13,1 2 6 Азарова М.В, Кузнецова Т.И.

5 281 Скибель Милана 19.03.2009 МГСДЮШОР-5 к.2 МСиТ 13,2 13,1 2 5 Семенов О.П, Гущо Н.О.

6 455 Иванова Дарья 22.04.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 13,3 13,3 2 4 Донской В.М.

7 37 Рыжкова Дарья 08.09.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 13,8 13,6 2 л Азарова М.В, Кузнецова Т.И.

8 20 Ромодина Екатерина 06.06.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 14,1 13,8 3 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

9 135 Баранова Алена 26.03.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 14,1 3 л Маколова Е.И.

10 13 Дятлова Екатерина 14.03.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 14,4 3 л Шумилова Т.В.

11 144 Гунаева Юлия 04.03.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 14,5 3 л Шумилова Т.В.

12 490 Туфельд Милена 10.12.2010 ДЮСШ "Олимп" к.2 СК ФПБ 14,9 1юн 3 Вишневецкая ,Воронцова

13 181 Коршунова Виолетта 04.01.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 15,0 1юн л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

14 324 Безмен Александра 06.07.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 15,1 1юн л Маколова Е.И.

15 283 Каменьщикова Анна 28.11.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 15,3 1юн л Артемьев Н.А.

16 282 Бысенкова Амина 30.01.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 15,5 1юн л Рыльцов А.Г.

17 108 Авраменко София 02.12.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 15,9 2юн 2 Пищенко А В.

682 Барановская Диана 05.07.2007 МГСДЮШОР-5 МСиТ 12,4 1 в/к Семенов О.П., Гущо Н.О.

265 Козырева Ангелина 15.05.2008 МогОЦОР РЦФВиС 12,5 1 в/к Семенов, Гущо

23 Калинович София 14.09.2007 МГУОР СК ФПБ 13,1 2 в/к Олейник В.М., Шех Д.С.

269 Шалаева Алина 22.01.2008 СДЮШОР "Динамо" Динамо 13,2 2 в/к Семенов О.П.

284 Гриневич Яна 24.07.2011 МГСДЮШОР-5 МСиТ 13,5 2 в/к Шумилова Т.В.

81 Короткевич Алина 05.05.2007 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 13,6 2 в/к Вяткин О.А., Будкевич

200 Денищич Ксения 27.03.2011 МГСДЮШОР-5 МСиТ 13,9 3 в/к Мовенко О.В.

279 Мельник Виталина 09.06.2011 МГСДЮШОР-5 МСиТ 14,4 3 в/к Мовенко О.В.

256 Шиндракова Анна 23.01.2013 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 15,5 1юн в/к Тарасенко А.В.

Финал Б Начало: 14:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 281 Скибель Милана 19.03.2009 МГСДЮШОР-5 к.2 МСиТ 13,1 к 13,2

2 455 Иванова Дарья 22.04.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 13,3 к 13,3

4 279 Рыжкова Дарья 08.09.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 13,6 л 13,8

1 290 Ромодина Екатерина 06.06.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 13,8 л 14,1

Финал А Начало: 14:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 180 Азимова Маргарита 13.05.2010 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 12,7 к 12,9

2 232 Мазоха Виталина 01.07.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 12,9 к 13,0

4 251 Толкачева Ангелина 22.06.2009 МГСДЮШОР-5 СК ФПБ 12,9 л 12,9

1 280 Ариненко Софья 08.06.2010 МГСДЮШОР-5 к.2 МСиТ 13,1 к 13,0

Результат

Пр.     W     Фин.    W

06.05.2024

06.05.2024



06-07.05.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 

2009-2010 гг.р.)
г.Могилев

Забег 1 Начало: 12:40 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 232 Мазоха Виталина 01.07.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 13,0 к

2 280 Ариненко Софья 08.06.2010 МГСДЮШОР-5 к.2 МСиТ 13,0 к

3 279 Мельник Виталина 09.06.2011 МГСДЮШОР-5 МСиТ 14,4 в/к

4 144 Гунаева Юлия 04.03.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 14,5 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 251 Толкачева Ангелина 22.06.2009 МГСДЮШОР-5 СК ФПБ 12,9 л

4 20 Ромодина Екатерина 06.06.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 14,1 л

2 283 Каменьщикова Анна 28.11.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 15,3 л

1 282 Бысенкова Амина 30.01.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 15,5 л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 37 Рыжкова Дарья 08.09.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 13,8 л

1 135 Баранова Алена 26.03.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 14,1 л

4 490 Туфельд Милена 10.12.2010 ДЮСШ "Олимп" к.2 СК ФПБ 14,9 к

2 181 Коршунова Виолетта 04.01.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 15,0 л

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 180 Азимова Маргарита 13.05.2010 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 12,9 к

4 281 Скибель Милана 19.03.2009 МГСДЮШОР-5 к.2 МСиТ 13,2 к

1 455 Иванова Дарья 22.04.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 13,3 к

2 108 Авраменко София 02.12.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 15,9 к

Забег 5 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 269 Шалаева Алина 22.01.2008 СДЮШОР "Динамо" Динамо 13,2 в/к

3 284 Гриневич Яна 24.07.2011 МГСДЮШОР-5 МСиТ 13,5 в/к

4 200 Денищич Ксения 27.03.2011 МГСДЮШОР-5 МСиТ 13,9 в/к

1 256 Шиндракова Анна 23.01.2013 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 15,5 в/к

Забег 6 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 13 Дятлова Екатерина 14.03.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 14,0 л

2 324 Безмен Александра 06.07.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 15,1 л

Забег 7 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 682 Барановская Диана 05.07.2007 МГСДЮШОР-5 МСиТ 12,4 в/к

4 265 Козырева Ангелина 15.05.2008 МогОЦОР РЦФВиС 12,5 в/к

1 23 Калинович София 14.09.2007 МГУОР СК ФПБ 13,1 в/к

3 81 Короткевич Алина 05.05.2007 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 13,6 в/к

06.05.2024



06-07.05.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев

200 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 270 Пищенко Тимофей 23.04.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 24,7 24,5 3 8 Пищенко А В.

2 291 Чвилев Андрей 06.06.2009 МГСДЮШОР-5 к.1 МСиТ 25,1 24,7 3 7 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

3 102 Калигин Макар 18.02.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 24,9 24,7 3 6 Пригоникер Э.Г., Тишко А.Н.

4 135 Рубан Архип 01.07.2010 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 24,8 24,9 3 5 бр.Пекарских

5 255 Чиканов Василий 15.05.2010 МГСДЮШОР-5 к.1 МСиТ 26,3 25,1 3 4 Артемьев Н.А.

6 277 Холод Иван 18.11.2009 МГСДЮШОР-5 к.1 МСиТ 25,2 25,2 3 3 Мовенко О.В.

7 18 Юрченков Егор 04.02.2009 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 25,4 25,4 3 2 Николаенко В.В.

8 146 Шунаев Дмитрий 23.12.2009 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 25,8 25,7 1юн 1 Афанасьев О.М.

9 591 Галан Станислав 14.07.2010 МГСДЮШОР-5 к.2 МСиТ 26,4 1юн к Рыльцов А.Г.

10 35 Максимов Иван 12.05.2010 МГСДЮШОР-5 к.2 МСиТ 26,6 1юн к Азарова М.В, Кузнецова Т.И.

11 91 Кравцов Александр 20.09.2010 ДЮСШ "Олимп" к.2 СК ФПБ 27,1 1юн к Николаенко В.В.

12 8 Главинский Илья 01.10.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 27,7 1юн к Абакунчик И.И.

13 251 Симуленко Александр 04.01.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 28,0 2юн л Азарова М.В, Кузнецова Т.И.

14 482 Шпилевой Игнат 18.08.2009 ДЮСШ "Олимп" к.2 СК ФПБ 28,2 2юн к Будкевич В.В.

15 496 Чальенко Кирилл 20.12.2009 ДЮСШ "Олимп" к.2 СК ФПБ 28,5 2юн к Будкевич В.В.

15 106 Белецкас Давид 29.08.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 28,5 2юн к Пищенко А В.

17 134 Волков Кирилл 30.10.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 28,6 2юн л Маколова Е.И.

18 317 Дащинский Иван 01.11.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 28,7 2юн л Азарова М.В, Кузнецова Т.И.

19 182 Демьянков Матвей 20.06.2010 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 28,9 2юн к Лукьяненко В.А.

20 156 Сиваков Николай 24.04.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 29,5 2юн л Рыльцов А.Г.

21 467 Соколов Евгений 31.08.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 29,9 2юн л Будкевич В.В.

22 463 Семенцов Андрей 08.10.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 32,1 3юн л Будкевич В.В.

23 482 Зеньков Матвей 16.06.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 35,6 - л Семенов О.П, Гущо Н.О.

296 Сидорович Егор 12.01.2010 МГСДЮШОР-5 к.2 МСиТ DNS #Н/Д к Семенов О.П, Гущо Н.О.

12 Ураков Денис 07.01.2007 МГУОР РЦФВиС 22,4 1 в/к Олейник В.М.Тарасенко А.В.

67 Чигилейчик Егор 04.08.2007 МГУОР СК ФПБ 22,8 1 в/к Олейник В.М.Николаенко В.В.

148 Ковика Георгий 27.10.2007 МГУОР СК ФПБ 23,5 2 в/к Пекарский А.Л. Николаенко

190 Жданович Филипп 14.09.2008 МГУОР РЦФВиС 24,5 3 в/к Пекарский А.Л. бр.Редьковых

109 Бренько Назарий 08.09.2011 ДЮСШ Белыничи МСиТ 28,8 2юн в/к Цапик И.А.

493 Молотков Даниил 10.09.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 29,0 2юн в/к Будкевич В.В.

497 Петров Николай 06.01.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 30,2 2юн в/к Будкевич В.В.

483 Белоусов Матвей 21.05.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 30,3 2юн в/к Будкевич В.В.

74 Губанов Даниил 14.06.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 32,8 3юн в/к Вишневецкая, Воронцова

Результат

Пр.     W     Фин.    W



06-07.05.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев

Финал Б Начало: 12:35 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 255 Чиканов Василий 15.05.2010 МГСДЮШОР-5 к.1 МСиТ 25,1 к 26,3

2 277 Холод Иван 18.11.2009 МГСДЮШОР-5 к.1 МСиТ 25,2 к 25,2

3 18 Юрченков Егор 04.02.2009 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 25,4 к 25,4

4 146 Шунаев Дмитрий 23.12.2009 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 25,7 к 25,8

Финал А Начало: 12:35 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 270 Пищенко Тимофей 23.04.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 24,5 к 24,7

1 291 Чвилев Андрей 06.06.2009 МГСДЮШОР-5 к.1 МСиТ 24,7 к 25,1

4 102 Калигин Макар 18.02.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 24,7 к 24,9

3 135 Рубан Архип 01.07.2010 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 24,9 к 24,8

Забег 1 Начало: 10:40 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 146 Шунаев Дмитрий 23.12.2009 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 25,8 к

2 482 Зеньков Матвей 16.06.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 35,6 л

3 296 Сидорович Егор 12.01.2010 МГСДЮШОР-5 к.2 МСиТ DNS к

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 270 Пищенко Тимофей 23.04.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 24,7 к

2 18 Юрченков Егор 04.02.2009 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 25,4 к

1 496 Чальенко Кирилл 20.12.2009 ДЮСШ "Олимп" к.2 СК ФПБ 28,5 к

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 255 Чиканов Василий 15.05.2010 МГСДЮШОР-5 к.1 МСиТ 26,3 к

1 106 Белецкас Давид 29.08.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 28,5 к

4 182 Демьянков Матвей 20.06.2010 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 28,9 к

2 467 Соколов Евгений 31.08.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 29,9 л

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 102 Калигин Макар 18.02.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 24,9 к

1 277 Холод Иван 18.11.2009 МГСДЮШОР-5 к.1 МСиТ 25,2 к

2 35 Максимов Иван 12.05.2010 МГСДЮШОР-5 к.2 МСиТ 26,6 к

3 591 Галан Станислав 14.07.2010 МГСДЮШОР-5 к.2 МСиТ 26,4 к

07.05.2024

07.05.2024

07.05.2024



06-07.05.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев

Забег 5 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 291 Чвилев Андрей 06.06.2009 МГСДЮШОР-5 к.1 МСиТ 25,1 к

3 134 Волков Кирилл 30.10.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 28,6 л

1 463 Семенцов Андрей 08.10.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 32,1 л

Забег 6 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 135 Рубан Архип 01.07.2010 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 24,8 к

1 91 Кравцов Александр 20.09.2010 ДЮСШ "Олимп" к.2 СК ФПБ 27,1 к

4 317 Дащинский Иван 01.11.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 28,7 л

3 156 Сиваков Николай 24.04.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 29,5 л

Забег 7 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 8 Главинский Илья 01.10.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 27,7 к

2 251 Симуленко Александр 04.01.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 28,0 л

4 482 Шпилевой Игнат 18.08.2009 ДЮСШ "Олимп" к.2 СК ФПБ 28,2 к

Забег 8 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 483 Белоусов Матвей 21.05.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 30,3 в/к

2 74 Губанов Даниил 14.06.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 32,8 в/к

Забег 9 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 109 Бренько Назарий 08.09.2011 ДЮСШ Белыничи МСиТ 28,8 в/к

2 493 Молотков Даниил 10.09.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 29,0 в/к

3 497 Петров Николай 06.01.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 30,2 в/к

Забег 10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 34 Ураков Денис 07.01.2007 МГУОР РЦФВиС 22,4 в/к

2 56 Чигилейчик Егор 04.08.2007 МГУОР СК ФПБ 22,8 в/к

1 148 Ковика Георгий 27.10.2007 МГУОР СК ФПБ 23,5 в/к

1 190 Жданович Филипп 14.09.2008 МГУОР РЦФВиС 24,5 в/к



06-07.05.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев

200 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 135 Шик Валерия 23.05.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 26,9 27,0 2 8 Донской В.М., Сугако О.Г.

2 280 Ариненко Софья 08.06.2010 МГСДЮШОР-5 к.2 МСиТ 27,6 27,7 2 7 Азарова М.В, Кузнецова Т.И.

3 177 Минина Анастасия 01.08.2010 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 28,0 27,7 2 6 Николаенко В.В., Сугако О.Г.

4 232 Мазоха Виталина 01.07.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 27,8 27,8 2 5 Бегунова Ж.В.

5 192 Жукова Марина 11.03.2010 МГУОР РЦФВиС 28,9 29,1 3 л Пекарский А.Л., Маколова Е.И.

135 Баранова Алена 26.03.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 29,6 DNS 3 л Маколова Е.И.

37 Рыжкова Дарья 08.09.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 29,0 DNS 3 л Азарова М.В, Кузнецова Т.И.

33 Лукашова-Астикалова Альбина 09.01.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 29,1 DNS 3 л Семенов О.П, Гущо Н.О.

9 455 Иванова Дарья 22.04.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 29,8 3 4 Донской В.М.

10 10 Куриленко Ирина 17.03.2010 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 30,0 3 3 Храменкова А.С.

10 20 Ромодина Екатерина 06.06.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 30,0 3 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

12 1 Стежко Дарья 21.05.2010 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 30,1 3 2 Абакунчик И.И.

13 22 Давыдова Маргарита 20.04.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 30,5 3 1 Пронев О.М.

14 106 Коновалова Алёна 16.03.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 31,8 1юн к Цапик И.А.

14 490 Туфельд Милена 10.12.2010 ДЮСШ "Олимп" к.2 СК ФПБ 31,8 1юн к Вишневецкая ,Воронцова

16 107 Ленькова Ирина 28.09.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 32,0 1юн к Цапик И.А.

17 181 Коршунова Виолетта 04.01.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 32,1 1юн л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

18 108 Авраменко София 02.12.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 38,6 - к Пищенко А В.

281 Скибель Милана 19.03.2009 МГСДЮШОР-5 к.2 МСиТ DNF (спр.) #Н/Д к Семенов О.П, Гущо Н.О.

88 Заровская Мария 17.05.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 32,8 1юн в/к Вишневецкая, Воронцова

297 Шиндракова Анна 23.01.2013 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 34,6 2юн в/к Тарасенко А.В.

Финал Б Начало: 12:25 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
Предварительный 

результат

2 192 Жукова Марина 11.03.2010 МГУОР РЦФВиС 29,1 л 28,9

1 135 Баранова Алена 26.03.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ DNS л 29,6

3 37 Рыжкова Дарья 08.09.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ DNS л 29,0

4 33 Лукашова-Астикалова Альбина 09.01.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ DNS л 29,1

Финал А Начало: 12:25 Ветер: 

Д
о
р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 135 Шик Валерия 23.05.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 27,0 к 26,9

1 177 Минина Анастасия 01.08.2010 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 27,7 к 28,0

3 280 Ариненко Софья 08.06.2010 МГСДЮШОР-5 к.2 МСиТ 27,7 к 27,6

4 232 Мазоха Виталина 01.07.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 27,8 к 27,8

Результат

Пр.     W     Фин.    W

07.05.2024

07.05.2024



06-07.05.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев

Забег 1 Начало: 10:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 232 Мазоха Виталина 01.07.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 27,8 к

1 37 Рыжкова Дарья 08.09.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 29,0 л

2 10 Куриленко Ирина 17.03.2010 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 30,0 к

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 135 Шик Валерия 23.05.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 26,9 к

2 280 Ариненко Софья 08.06.2010 МГСДЮШОР-5 к.2 МСиТ 27,6 к

3 106 Коновалова Алёна 16.03.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 31,8 к

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 192 Жукова Марина 11.03.2010 МГУОР РЦФВиС 28,9 л

2 22 Давыдова Маргарита 20.04.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 30,5 к

4 107 Ленькова Ирина 28.09.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 32,0 к

1 181 Коршунова Виолетта 04.01.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 32,1 л

Забег 4 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 177 Минина Анастасия 01.08.2010 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 28,0 к

3 455 Иванова Дарья 22.04.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 29,8 к

1 108 Авраменко София 02.12.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 38,6 к

Забег 5 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 33 Лукашова-Астикалова Альбина 09.01.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 29,1 л

1 135 Баранова Алена 26.03.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 29,6 л

3 20 Ромодина Екатерина 06.06.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 30,0 л

Забег 6 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 1 Стежко Дарья 21.05.2010 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 30,1 к

3 490 Туфельд Милена 10.12.2010 ДЮСШ "Олимп" к.2 СК ФПБ 31,8 к

1 281 Скибель Милана 19.03.2009 МГСДЮШОР-5 к.2 МСиТ DNF (спр.) к

Забег 7 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 88 Заровская Мария 17.05.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 32,8 в/к

2 297 Шиндракова Анна 23.01.2013 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 34,6 в/к

07.05.2024



06-07.05.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев

400 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 291 Чвилев Андрей 06.06.2009 МГСДЮШОР-5 к.1 МСиТ 56,2 3 8 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

2 270 Пищенко Тимофей 23.04.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 57,5 3 7 Пищенко А В.

3 108 Позняк Владислав 21.10.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 58,6 3 6 Донской В.М.

4 102 Калигин Макар 18.02.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 59,8 3 5 Пригоникер Э.Г., Тишко А.Н.

5 488 Машаровский Вячеслав 19.03.2010 ДЮСШ "Олимп" к.2 СК ФПБ 1.00,9 1юн 4 Воронцова Е.В.

6 495 Талашко Тимофей 06.09.2009 ДЮСШ "Олимп" к.2 СК ФПБ 1.01,6 1юн 3 Будкевич В.В.

7 105 Филиппович Роман 20.11.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 1.04,0 1юн 2 Цапик И.А.

8 144 Пуховский Денис 28.07.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 1.04,5 1юн 1 Пищенко А В.

9 134 Волков Кирилл 30.10.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 1.04,7 1юн л Маколова Е.И.

10 143 Будаев Максим 14.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 1.05,1 2юн к Пищенко А.В.

11 651 Лачев Кирилл 13.05.2010 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 1.12,3 3юн к Журавлева К.Н.

12 148 Леоненко Иван 01.04.2009 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 1.15,3 - к Строгонова Е.А.

13 463 Семенцов Андрей 08.10.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.16,1 - л Будкевич В.В.

14 269 Рыбков Александр 25.04.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 1.19,5 - л Артемьев Н.А.

56 Нейштетер Максим 07.01.2005 МГУОР РЦФВиС 53,5 2 в/к Юденков С.А.

78 Ермолаев Роман 03.06.2007 МГУОР СК ФПБ 56,2 3 в/к Юденков С.А., Вяткин О.А.

493 Молотков Даниил 10.09.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.03,6 1юн в/к Будкевич В.В.

109 Бренько Назарий 08.09.2011 ДЮСШ Белыничи МСиТ 1.07,7 2юн в/к Цапик И.А.

483 Белоусов Матвей 21.05.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.17,9 - в/к Будкевич В.В.

Забег 1 Начало: 13:00 06.05.2024

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 495 Талашко Тимофей 06.09.2009 ДЮСШ "Олимп" к.2 СК ФПБ 1.01,6 к

1 134 Волков Кирилл 30.10.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 1.04,7 л

3 269 Рыбков Александр 25.04.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 1.19,5 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 291 Чвилев Андрей 06.06.2009 МГСДЮШОР-5 к.1 МСиТ 56,2 к

3 270 Пищенко Тимофей 23.04.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 57,5 к

4 108 Позняк Владислав 21.10.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 58,6 к

1 105 Филиппович Роман 20.11.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 1.04,0 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 102 Калигин Макар 18.02.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 59,8 к

2 144 Пуховский Денис 28.07.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 1.04,5 к

4 651 Лачев Кирилл 13.05.2010 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 1.12,3 к

1 463 Семенцов Андрей 08.10.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.16,1 л



06-07.05.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 488 Машаровский Вячеслав 19.03.2010 ДЮСШ "Олимп" к.2 СК ФПБ 1.00,9 к

2 143 Будаев Максим 14.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 1.05,1 к

3 148 Леоненко Иван 01.04.2009 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 1.15,3 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 56 Нейштетер Максим 07.01.2005 МГУОР РЦФВиС 53,5 в/к

2 78 Ермолаев Роман 03.06.2007 МГУОР СК ФПБ 56,2 в/к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 493 Молотков Даниил 10.09.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.03,6 в/к

1 109 Бренько Назарий 08.09.2011 ДЮСШ Белыничи МСиТ 1.07,7 в/к

3 483 Белоусов Матвей 21.05.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.17,9 в/к



06-07.05.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев

400 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 263 Борисова Владислава 06.07.2009 МГСДЮШОР-5 к.1 МСиТ 1.00,6 1 8 Кузнецова, Азарова, Афанасенко

2 454 Брыденко Эвелина 29.06.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 1.03,8 2 7 Бегунова Ж.В.

3 135 Шик Валерия 23.05.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 1.06,0 3 6 Донской В.М., Сугако О.Г.

4 192 Жукова Марина 11.03.2010 МГУОР РЦФВиС 1.09,7 3 л Пекарский А.Л., Маколова Е.И.

5 33 Лукашова-Астикалова Альбина 09.01.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 1.10,4 1юн л Семенов О.П, Гущо Н.О.

6 177 Минина Анастасия 01.08.2010 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 1.11,0 1юн 5 Николаенко В.В., Сугако О.Г.

7 114 Громова Полина 22.05.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 1.20,5 2юн 4 Пищенко А В.

150 Воробей Ульяна 16.01.2008 МГУОР РЦФВиС 1.00,6 1 в/к Пекарский А.Л.Донской В.М.

Забег 1 Начало: 12:50 06.05.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 263 Борисова Владислава 06.07.2009 МГСДЮШОР-5 к.1 МСиТ 1.00,6 к

4 454 Брыденко Эвелина 29.06.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 1.03,8 к

3 135 Шик Валерия 23.05.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 1.06,0 к

1 177 Минина Анастасия 01.08.2010 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 1.11,0 к

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 150 Воробей Ульяна 16.01.2008 МГУОР РЦФВиС 1.00,6 в/к

1 192 Жукова Марина 11.03.2010 МГУОР РЦФВиС 1.09,7 л

2 33 Лукашова-Астикалова Альбина 09.01.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 1.10,4 л

3 114 Громова Полина 22.05.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 1.20,5 к



06-07.05.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев

800 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 1 Росинский Тимофей 05.01.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 2.10,9 2 8 бр. Редьковых, Юденков С.А.

2 189 Журавский Никита 29.10.2010 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 2.20,0 3 7 Шаптебой Ю.В.

3 105 Филиппович Роман 20.11.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 2.26,4 1юн 6 Цапик И.А.

4 283 Шалагинов Даниил 29.04.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 2.27,2 1юн 5 Пронев О.М., Андриевский А.В.

5 144 Пуховский Денис 28.07.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.32,0 2юн 4 Пищенко А В.

6 495 Талашко Тимофей 06.09.2009 ДЮСШ "Олимп" к.2 СК ФПБ 2.32,2 2юн 3 Будкевич В.В.

7 337 Дедков Глеб 06.08.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 2.36,0 2юн л Семенов О.П, Гущо Н.О.

8 143 Будаев Максим 14.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.38,6 2юн 2 Пищенко А.В.

9 148 Леоненко Иван 01.04.2009 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 2.39,5 2юн 1 Строгонова Е.А.

10 43 Горевой Назар 30.12.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 2.46,8 3юн л Маколова Е.И.

11 651 Лачев Кирилл 13.05.2010 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 2.47,4 3юн к Журавлева К.Н.

12 488 Машаровский Вячеслав 19.03.2010 ДЮСШ "Олимп" к.2 СК ФПБ 2.55,4 - к Воронцова Е.В.

134 Михасёв Андрей 12.03.2010 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ DNF - к Шаптебой Ю.В.

161 Нейштетер Максим 07.01.2005 МГУОР РЦФВиС 2.04,8 2 в/к Юденков С.А.

666 Ананенко Андрей 25.04.2005 МГУОР РЦФВиС 2.07,7 2 в/к Юденков С.А., Пищенко А.В.

300 Ермолаев Роман 03.06.2007 МГУОР СК ФПБ 2.09,7 2 в/к Юденков С.А., Вяткин О.А.

Забег 1 Начало: 11:00 07.05.2024

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 144 Пуховский Денис 28.07.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.32,0 к

3 337 Дедков Глеб 06.08.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 2.36,0 л

1 148 Леоненко Иван 01.04.2009 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 2.39,5 к

2 43 Горевой Назар 30.12.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 2.46,8 л

1 651 Лачев Кирилл 13.05.2010 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 2.47,4 к

2 134 Михасёв Андрей 12.03.2010 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ DNF к

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 1 Росинский Тимофей 05.01.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 2.10,9 к

1 189 Журавский Никита 29.10.2010 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 2.20,0 к

3 105 Филиппович Роман 20.11.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 2.26,4 к

1 283 Шалагинов Даниил 29.04.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 2.27,2 к

4 495 Талашко Тимофей 06.09.2009 ДЮСШ "Олимп" к.2 СК ФПБ 2.32,2 к

2 143 Будаев Максим 14.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.38,6 к

3 488 Машаровский Вячеслав 19.03.2010 ДЮСШ "Олимп" к.2 СК ФПБ 2.55,4 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 161 Нейштетер Максим 07.01.2005 МГУОР РЦФВиС 2.04,8 в/к

1 666 Ананенко Андрей 25.04.2005 МГУОР РЦФВиС 2.07,7 в/к

2 300 Ермолаев Роман 03.06.2007 МГУОР СК ФПБ 2.09,7 в/к



06-07.05.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев

800 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 38 Третьякова Владислава 09.06.2009 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 2.19,1 1 8 Николаенко В.В., Сугако О.Г.

2 480 Заблоцкая Ангелина 28.08.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 2.26,1 2 7 Сугако О.Г., Андриевский А.В.

3 286 Страхаль Елизавета 11.11.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 2.32,0 2 6 Донской В.М.

4 492 Берёзкина Виктория 21.06.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 2.34,4 3 5 Бегунова Ж.В., Андриевский А.В.

5 15 Царик Мелания 19.05.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 2.39,9 3 4 Пронев О.М.

6 330 Ермалюгина Софья 10.02.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 3.11,0 2юн 3 Баландин А.Н.

7 324 Трибуц Ангелина 05.05.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 3.14,1 2юн л Семенов О.П, Гущо Н.О.

8 114 Громова Полина 22.05.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 3.15,0 2юн 2 Пищенко А В.

9 466 Куксенкова Виктория 09.09.2010 ДЮСШ "Олимп" к.2 СК ФПБ 3.43,6 - 1 Вишневецкая, Воронцова

6 Кравцова Дарья 01.03.2006 МогОЦОР МСиТ 2.27,1 2 в/к Юденков С.А.

12 Костюкевич Яна 19.07.2003 МогОЦОР РЦФВиС 2.28,0 2 в/к Юденков С.А.

311 Шабалина Елизавета 20.11.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 2.28,1 2 в/к Донской В.М.

11 Виталева Ульяна 09.11.2005 МГУОР РЦФВиС 2.29,1 2 в/к Юденков С.А.Кислов А.П.

13 Маркова Ульяна 23.06.2008 МГУОР РЦФВиС 2.30,2 2 в/к Юденков С.А., Самасейка А.А.

338 Дубовская Владислава 27.08.2008 МГУОР МСиТ 2.36,5 3 в/к Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 10:50 07.05.2024

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 311 Шабалина Елизавета 20.11.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 2.28,1 в/к

1 330 Ермалюгина Софья 10.02.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 3.11,0 к

2 324 Трибуц Ангелина 05.05.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 3.14,1 л

2 114 Громова Полина 22.05.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 3.15,0 к

3 466 Куксенкова Виктория 09.09.2010 ДЮСШ "Олимп" к.2 СК ФПБ 3.43,6 к

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 480 Заблоцкая Ангелина 28.08.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 2.26,1 к

3 38 Третьякова Владислава 09.06.2009 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 2.19,1 к

1 286 Страхаль Елизавета 11.11.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 2.32,0 к

1 492 Берёзкина Виктория 21.06.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 2.34,4 к

4 15 Царик Мелания 19.05.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 2.39,9 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 6 Кравцова Дарья 01.03.2006 МогОЦОР МСиТ 2.27,1 в/к

2 12 Костюкевич Яна 19.07.2003 МогОЦОР РЦФВиС 2.28,0 в/к

1 11 Виталева Ульяна 09.11.2005 МГУОР РЦФВиС 2.29,1 в/к

1 13 Маркова Ульяна 23.06.2008 МГУОР РЦФВиС 2.30,2 в/к

3 338 Дубовская Владислава 27.08.2008 МГУОР МСиТ 2.36,5 в/к



06-07.05.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 141 Максимов Матвей 25.12.2010 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 4.48,5 1юн 8 Шаптебой Ю.В.

2 468 Курлянчик Александр 16.07.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 4.48,9 1юн 7 Фомич-Десятникова А.Д.

3 287 Понтелеев Егор 12.12.2010 МГСДЮШОР-5 к.1 РЦФВиС 5.05,7 1юн 6 Юденков, Гущо, Темрук

4 283 Шалагинов Даниил 29.04.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 5.14,4 2юн 5 Пронев О.М., Андриевский А.В.

5 337 Дедков Глеб 06.08.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 5.22,0 2юн л Семенов О.П, Гущо Н.О.

6 296 Коновалов Кирилл 20.02.2009 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 5.38,8 3юн 4 Тарасенко А.В.

7 43 Горевой Назар 30.12.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 5.43,5 3юн л Маколова Е.И.

8 7 Михадюк Глеб 22.09.2010 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 6.58,7 - 3 Абакунчик И.И.

9 134 Михасёв Андрей 12.03.2010 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 6.59,0 - 2 Шаптебой Ю.В.

284 Масленков Кирилл 19.09.2008 МГСДЮШОР-5 МСиТ 5.42,5 3юн в/к Семенов О.П, Гущо Н.О.

Забег 1 Начало: 13:20 06.05.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 141 Максимов Матвей 25.12.2010 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 4.48,5 к

2 468 Курлянчик Александр 16.07.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 4.48,9 к

5 287 Понтелеев Егор 12.12.2010 МГСДЮШОР-5 к.1 РЦФВиС 5.05,7 к

8 283 Шалагинов Даниил 29.04.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 5.14,4 к

4 337 Дедков Глеб 06.08.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 5.22,0 л

1 296 Коновалов Кирилл 20.02.2009 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 5.38,8 к

10 284 Масленков Кирилл 19.09.2008 МГСДЮШОР-5 МСиТ 5.42,5 в/к

9 43 Горевой Назар 30.12.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 5.43,5 л

7 7 Михадюк Глеб 22.09.2010 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 6.58,7 к

3 134 Михасёв Андрей 12.03.2010 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 6.59,0 к



06-07.05.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 52 Зиверт Руслана 02.12.2009 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 4.56,5 2 8 Николаенко В.В., Андриевский А.В.

2 480 Заблоцкая Ангелина 28.08.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 5.08,9 2 7 Сугако О.Г., Андриевский А.В.

3 466 Куксенкова Виктория 09.09.2010 ДЮСШ "Олимп" к.2 СК ФПБ 5.42,0 1юн 6 Вишневецкая, Воронцова

4 15 Царик Мелания 19.05.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 5.46,3 1юн 5 Пронев О.М.

5 324 Трибуц Ангелина 05.05.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 6.28,3 3юн л Семенов О.П, Гущо Н.О.

6 145 Моторная Екатерина 09.05.2009 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 6.28,6 3юн 4 Шаптебой Ю.В.

329 Альферович Софья 29.07.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ DNS - л Семенов О.П, Гущо Н.О.

467 Замотаева Ксения 10.02.2004 МогОЦОР МСиТ 5.05,8 2 в/к Юденков С.А.

12 Костюкевич Яна 19.07.2003 МогОЦОР РЦФВиС 5.13,9 2 в/к Юденков С.А.

311 Шабалина Елизавета 20.11.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 5.21,5 3 в/к Донской В.М.

Забег 1 Начало: 13:10 06.05.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 52 Зиверт Руслана 02.12.2009 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 4.56,5 к

9 467 Замотаева Ксения 10.02.2004 МогОЦОР МСиТ 5.05,8 в/к

2 480 Заблоцкая Ангелина 28.08.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 5.08,9 к

8 12 Костюкевич Яна 19.07.2003 МогОЦОР РЦФВиС 5.13,9 в/к

10 311 Шабалина Елизавета 20.11.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 5.21,5 в/к

5 466 Куксенкова Виктория 09.09.2010 ДЮСШ "Олимп" к.2 СК ФПБ 5.42,0 к

4 15 Царик Мелания 19.05.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 5.46,3 к

3 324 Трибуц Ангелина 05.05.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 6.28,3 л

6 145 Моторная Екатерина 09.05.2009 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 6.28,6 к

1 329 Альферович Софья 29.07.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ DNS л



06-07.05.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев

3000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 468 Курлянчик Александр 16.07.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 10.14,0 3 8 Фомич-Десятникова А.Д.

2 141 Максимов Матвей 25.12.2010 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 10.23,6 3 7 Шаптебой Ю.В.

3 360 Лялькин Даниил 26.12.2009 МГУОР МСиТ 10.51,7 1юн л Юденков С.А.

4 152 Бабушкин Артем 11.04.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 10.57,1 1юн 6 Пригоникер Э.Г.

5 100 Крючков Дмитрий 30.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 11.27,2 2юн 5 Пищенко А.В.

6 287 Понтелеев Егор 12.12.2010 МГСДЮШОР-5 к.1 РЦФВиС 11.51,0 2юн 4 Юденков, Гущо, Темрук

Забег 1 Начало: 11:25 07.05.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 468 Курлянчик Александр 16.07.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 10.14,0 к

5 141 Максимов Матвей 25.12.2010 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 10.23,6 к

4 360 Лялькин Даниил 26.12.2009 МГУОР МСиТ 10.51,7 л

2 152 Бабушкин Артем 11.04.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 10.57,1 к

3 100 Крючков Дмитрий 30.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 11.27,2 к

6 287 Понтелеев Егор 12.12.2010 МГСДЮШОР-5 к.1 РЦФВиС 11.51,0 к



06-07.05.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев

3000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 52 Зиверт Руслана 02.12.2009 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 10.51,3 2 8 Николаенко В.В., Андриевский А.В.

2 145 Моторная Екатерина 09.05.2009 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 12.02,0 3 7 Шаптебой Ю.В.

Забег 1 Начало: 11:10 07.05.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 52 Зиверт Руслана 02.12.2009 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 10.51,3 к

1 145 Моторная Екатерина 09.05.2009 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 12.02,0 к



06-07.05.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2009-

2010 гг.р.)
г.Могилев

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 99 Домеников Никита 03.03.2009 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 12,35 3 8 Темрук М.Н., Будкевич В.В.

2 263 Бондарь Илья 28.07.2010 МГСДЮШОР-5 к.2 МСиТ 11,84 1юн 7 Грибанов В.В.

3 333 Киселев Роман 02.01.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 11,52 1юн 6 Баландин А.Н.

4 293 Луговцов Владислав 08.04.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 10,84 2юн л Семенов О.П, Гущо Н.О.

5 265 Булавко Максим 04.07.2010 МГСДЮШОР-5 к.2 МСиТ 10,46 2юн 5 Семенов О.П, Гущо Н.О.

261 Поворов Никон 28.10.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ DNS #Н/Д л Грибанов В.В.

Начало: 11:50

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 263 Бондарь Илья 28.07.2010 МГСДЮШОР-5 к.2 МСиТ 11,84 х х 11,36 10,95 11,55

л 261 Поворов Никон 28.10.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ DNS

л 293 Луговцов Владислав 08.04.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 10,84 х х х х 10,24

к 333 Киселев Роман 02.01.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 11,52 х х 10,52 х х

к 99 Домеников Никита 03.03.2009 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 12,35 12,15 12,09 х х 11,31

к 265 Булавко Максим 04.07.2010 МГСДЮШОР-5 к.2 МСиТ х 10,46 10,44 х 10,45 10,15

Тренер

06.05.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



06-07.05.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2009-

2010 гг.р.)
г.Могилев

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 251 Толкачева Ангелина 22.06.2009 МГСДЮШОР-5 к.1 МСиТ 11,03 3 8 Яркова А.М, Олейник В.М.

2 277 Куцебнева Валерия 16.11.2009 МГСДЮШОР-5 к.1 МСиТ 9,94 1юн 7 Семенов О.П, Гущо Н.О.

3 591 Цыганкова Диана 14.03.2010 МГСДЮШОР-5 к.1 МСиТ 9,92 1юн 6 Шумилова Т.В.

4 271 Иванова Ульяна 28.11.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 9,74 1юн 5 Пригоникер Э.Г.

5 102 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 9,47 2юн 4 Приходько И.П.

6 278 Кунцева Полина 26.03.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 9,38 2юн 3 Баландин А.Н.

7 133 Старинская Кристина 03.12.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 8,84 3юн л Грибанов В.В.

34 Мельяченко Карина 16.12.2006 МГУОР СК ФПБ 12,45 1 в/к Олейник В.М.Пекарский Л.В.

114 Рыбакова Виктория 12.07.2007 ДЮСШ Белыничи МСиТ 10,53 3 в/к Приходько И.П.

153 Бамбизова Кристина 08.08.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 9,68 2юн в/к Шугункова Е.Ю.

Начало: 10:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 277 Куцебнева Валерия 16.11.2009 МГСДЮШОР-5 к.1 МСиТ х 9,76 9,84 9,94 9,79 9,37

к 591 Цыганкова Диана 14.03.2010 МГСДЮШОР-5 к.1 МСиТ 9,55 9,75 9,60 9,70 9,50 9,92

к 278 Кунцева Полина 26.03.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 9,38 9,34 9,11 9,20 9,02 х

л 133 Старинская Кристина 03.12.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 8,27 8,84 х 8,75 8,29 8,80

к 271 Иванова Ульяна 28.11.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 9,61 х 9,74 9,65 9,48 9,48

к 251 Толкачева Ангелина 22.06.2009 МГСДЮШОР-5 к.1 МСиТ 10,75 10,85 х х 10,38 11,03

в/к 153 Бамбизова Кристина 08.08.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 9,68 9,60 9,45

в/к 34 Мельяченко Карина 16.12.2006 МГУОР СК ФПБ 12,18 12,45 12,27

в/к 114 Рыбакова Виктория 12.07.2007 ДЮСШ Белыничи МСиТ 10,50 10,53 х

к 102 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 9,44 9,47 9,42 х r

Тренер

06.05.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



06-07.05.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2009-

2010 гг.р.)
г.Могилев

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 99 Домеников Никита 03.03.2009 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 6,02 3 8 Темрук М.Н., Будкевич В.В.

2 265 Булавко Максим 04.07.2010 МГСДЮШОР-5 к.2 МСиТ 5,31 1юн 7 Семенов О.П, Гущо Н.О.

3 263 Бондарь Илья 28.07.2010 МГСДЮШОР-5 к.2 МСиТ 5,27 1юн 6 Грибанов В.В.

4 35 Максимов Иван 12.05.2010 МГСДЮШОР-5 к.2 МСиТ 5,00 1юн 5 Азарова М.В, Кузнецова Т.И.

5 496 Чальенко Кирилл 20.12.2009 ДЮСШ "Олимп" к.2 СК ФПБ 4,94 2юн 4 Будкевич В.В.

6 89 Сусленков Матвей 21.08.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 4,91 2юн л Шумилова Т.В.

7 261 Поворов Никон 28.10.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 4,86 2юн л Грибанов В.В.

8 180 Агородников Роман 22.11.2010 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 4,82 2юн 3 Лукьяненко В.А.

9 8 Главинский Илья 01.10.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 4,50 2юн 2 Абакунчик И.И.

293 Луговцов Владислав 08.04.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ NM #Н/Д л Семенов О.П, Гущо Н.О.

4 Макосов Вячеслав 28.09.2004 МГУОР РЦФВиС 7,24 КМС в/к Олейник, Кузнецова, Азарова

11 Дроздов Артем 19.10.2011 МГСДЮШОР-5 МСиТ 4,97 2юн в/к Поштавцова М.А.

74 Губанов Даниил 14.06.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 3,68 3юн в/к Вишневецкая, Воронцова

Начало: 12:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 180 Агородников Роман 22.11.2010 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 4,82 4,46 4,36 4,19 4,10 -

к 265 Булавко Максим 04.07.2010 МГСДЮШОР-5 к.2 МСиТ 5,31 х х 4,57 5,00 х

л 89 Сусленков Матвей 21.08.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 4,44 4,51 4,84 4,91 4,84 х

к 263 Бондарь Илья 28.07.2010 МГСДЮШОР-5 к.2 МСиТ х х 5,18 5,27 5,16 х

к 99 Домеников Никита 03.03.2009 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 5,96 6,02 5,91 - 3,86 х

к 35 Максимов Иван 12.05.2010 МГСДЮШОР-5 к.2 МСиТ 4,85 х 4,69 4,49 4,93 5,00

к 496 Чальенко Кирилл 20.12.2009 ДЮСШ "Олимп" к.2 СК ФПБ 4,74 4,56 4,83 4,94 4,72 4,64

л 293 Луговцов Владислав 08.04.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ х х х

к 8 Главинский Илья 01.10.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ х х 4,50

л 261 Поворов Никон 28.10.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 4,78 4,54 4,31 4,86 х х

в/к 74 Губанов Даниил 14.06.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 3,68 3,52 3,68

в/к 11 Дроздов Артем 19.10.2011 МГСДЮШОР-5 МСиТ х 4,73 4,97

в/к 4 Макосов Вячеслав 28.09.2004 МГУОР РЦФВиС 7,24 х 7,16

Тренер

07.05.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



06-07.05.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2009-

2010 гг.р.)
г.Могилев

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 251 Толкачева Ангелина 22.06.2009 МГСДЮШОР-5 к.1 МСиТ 5,25 2 8 Яркова А.М, Олейник В.М.

2 591 Цыганкова Диана 14.03.2010 МГСДЮШОР-5 к.1 МСиТ 4,95 3 7 Шумилова Т.В.

3 277 Куцебнева Валерия 16.11.2009 МГСДЮШОР-5 к.1 МСиТ 4,81 3 6 Семенов О.П, Гущо Н.О.

4 271 Иванова Ульяна 28.11.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 4,77 3 5 Пригоникер Э.Г.

5 278 Кунцева Полина 26.03.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 4,69 3 4 Баландин А.Н.

6 102 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 4,68 3 л Приходько И.П.

7 107 Ленькова Ирина 28.09.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 4,14 2юн 3 Цапик И.А.

8 10 Куриленко Ирина 17.03.2010 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 4,10 2юн 2 Храменкова А.С.

9 106 Коновалова Алёна 16.03.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 3,98 2юн 1 Цапик И.А.

298 Мельяченко Карина 16.12.2006 МГУОР СК ФПБ 5,40 1 в/к Олейник В.М., Пекарский Л.В.

114 Рыбакова Виктория 12.07.2007 ДЮСШ Белыничи МСиТ 5,14 2 в/к Приходько И.П.

200 Денищич Ксения 27.03.2011 МГСДЮШОР-5 МСиТ 4,32 1юн в/к Мовенко О.В.

Начало: 13:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 278 Кунцева Полина 26.03.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 4,22 4,03 х х х 4,69

к 271 Иванова Ульяна 28.11.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 4,54 4,56 4,62 4,41 4,62 4,77

к 251 Толкачева Ангелина 22.06.2009 МГСДЮШОР-5 к.1 МСиТ 5,22 5,20 5,25 4,91 4,96 5,00

к 107 Ленькова Ирина 28.09.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 4,14 3,71 х х х х

к 277 Куцебнева Валерия 16.11.2009 МГСДЮШОР-5 к.1 МСиТ 4,73 х х 4,81 4,66 х

к 591 Цыганкова Диана 14.03.2010 МГСДЮШОР-5 к.1 МСиТ 4,76 х 4,57 4,76 4,95 4,27

к 10 Куриленко Ирина 17.03.2010 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 3,83 3,89 4,02 3,88 3,77 4,10

к 106 Коновалова Алёна 16.03.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 3,95 3,98 3,30

л 102 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 4,65 4,39 4,68 4,22 4,54 4,65

в/к 298 Мельяченко Карина 16.12.2006 МГУОР СК ФПБ 5,38 5,40 5,36

в/к 200 Денищич Ксения 27.03.2011 МГСДЮШОР-5 МСиТ 4,05 4,32 4,24

в/к 114 Рыбакова Виктория 12.07.2007 ДЮСШ Белыничи МСиТ 5,14 4,92 5,12

Тренер

07.05.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



06-07.05.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 40 Ковалев Егор 11.02.2009 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 13,85 3 8

2 252 Дроздов Павел 30.08.2009 МГУОР РЦФВиС 12,18 1юн л

3 269 Вишневский Тимофей 07.02.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 11,74 2юн 7

4 447 Бегун Никита 10.02.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 11,53 2юн 6

5 151 Полонский Евгений 13.08.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 11,00 2юн л

6 150 Каранкевич Кирилл 02.06.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 10,80 3юн 5

7 125 Харлап Даниил 13.05.2010 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 10,64 3юн 4

8 104 Набоков Александр 01.09.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 9,70 - 3

9 9 Щакович Алексей 11.03.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 9,20 - 2

10 91 Кравцов Александр 20.09.2010 ДЮСШ "Олимп" к.2 СК ФПБ 8,78 - 1

11 48 Парфенов Владислав 29.04.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 8,68 - л

12 173 Новиков Владислав 04.10.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 7,12 - л

299 Покрышкин Арсений 20.04.2011 МГСДЮШОР-5 МСиТ 7,45 - в/к

Начало: 14:20

1 2 3 4 5 6

л 173 Новиков Владислав 04.10.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 6,77 6,90 7,12

л 252 Дроздов Павел 30.08.2009 МГУОР РЦФВиС 11,31 х 11,32 х 12,18 х

к 9 Щакович Алексей 11.03.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ х 9,20 х

к 447 Бегун Никита 10.02.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 10,57 11,38 11,53 х 11,07 х

к 125 Харлап Даниил 13.05.2010 ДЮСШ Кличев РЦФВиС х 10,64 х х 9,92 х

к 91 Кравцов Александр 20.09.2010 ДЮСШ "Олимп" к.2 СК ФПБ 7,91 8,78 6,54

л 48 Парфенов Владислав 29.04.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 8,66 8,56 8,68

к 269 Вишневский Тимофей 07.02.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 11,01 10,40 10,95 11,20 11,74 х

к 104 Набоков Александр 01.09.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 8,44 9,40 8,91 9,70 9,20 9,27

к 40 Ковалев Егор 11.02.2009 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 13,30 х х 13,85 х х

к 150 Каранкевич Кирилл 02.06.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 9,64 10,01 х 10,10 10,55 10,80

л 151 Полонский Евгений 13.08.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 10,80 9,62 10,06 11,00 х х

в/к 299 Покрышкин Арсений 20.04.2011 МГСДЮШОР-5 МСиТ 7,45 7,35 7,30

Яркова А.М.

Яркова А.М.

Яркова А.М.

Данильчик В.Г.

Данильчик В.Г.

Приходько И.П.

Абакунчик И.И.

Николаенко В.В.

Будкевич В.В.

Папкова Г.Н., Шведов В.О.

Шункевич Н.В.

Шункевич Н.В., Теплякова

Пригоникер Э.Г.

06.05.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



06-07.05.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 275 Якушева Евгения 17.11.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 10,02 3 8

2 472 Лазуткина Владислава 09.08.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 9,96 3 л

3 22 Давыдова Маргарита 20.04.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 8,92 1юн 7

4 240 Годенко Александра 12.06.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 8,02 2юн 6

5 3 Князик Ксения 24.04.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 7,91 2юн 5

6 331 Куксарева Ульяна 07.01.2010 ДЮСШ Круглое МСиТ 7,52 2юн 4

7 110 Медведёва Юлия 09.12.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 7,46 3юн 3

8 298 Орлова Юлия 15.06.2010 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 7,00 3юн 2

Начало: 13:20

1 2 3 4 5 6

к 110 Медведёва Юлия 09.12.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 6,78 6,82 6,87 7,46 7,15 7,12

к 3 Князик Ксения 24.04.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 6,08 7,71 7,91 7,56 7,62 7,09

к 240 Годенко Александра 12.06.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ х 7,20 х 8,02 х х

к 331 Куксарева Ульяна 07.01.2010 ДЮСШ Круглое МСиТ 7,37 7,52 7,07 х 6,98 6,70

к 298 Орлова Юлия 15.06.2010 СДЮШОР Быхов РЦФВиС х х х х 6,20 7,00

к 275 Якушева Евгения 17.11.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 9,17 9,82 9,42 10,02 9,33 9,68

к 22 Давыдова Маргарита 20.04.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 8,11 8,61 8,45 х 8,92 8,48

л 472 Лазуткина Владислава 09.08.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ х 9,86 9,96 х х х

Баландин А.Н., Цыркунов А.В.

Приходько И.П.

Тарасенко А.В.

Пищенко А.В., Папкова Г. Н.

Пронев О.М., Шункевич Н.В.

Пронев О.М.

Пригоникер Э.Г., Недбай Н.В.

Абакунчик И.И.

06.05.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



06-07.05.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев

Метание диска. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 500 Федоров Иван 08.10.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 38,20 3 8

2 23 Дроздов Павел 30.08.2009 МГУОР РЦФВиС 37,50 3 л

3 40 Ковалев Егор 11.02.2009 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 32,90 1юн 7

4 269 Вишневский Тимофей 07.02.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 31,17 1юн 6

5 447 Бегун Никита 10.02.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 30,10 2юн 5

6 151 Полонский Евгений 13.08.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 26,20 2юн 4

7 9 Храмцов Дмитрий 10.02.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 21,06 - 3

8 106 Парфенов Владислав 29.04.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 20,30 - л

9 173 Новиков Владислав 04.10.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 18,70 - л

10 264 Борисенко Владислав 02.02.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 17,42 - л

39 Покрышкин Арсений 20.04.2011 МГСДЮШОР-5 МСиТ 19,20 - в/к

Начало: 11:10

1 2 3 4 5 6

к 447 Бегун Никита 10.02.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ х 30,10 х 27,95 х 28,02

л 264 Борисенко Владислав 02.02.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 17,42 16,87 х

к 151 Полонский Евгений 13.08.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 21,77 21,27 х 20,84 26,20 х

л 106 Парфенов Владислав 29.04.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 20,30 19,22 19,00 19,08 19,90 х

к 40 Ковалев Егор 11.02.2009 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 32,90 х 32,26 30,94 31,60 х

л 23 Дроздов Павел 30.08.2009 МГУОР РЦФВиС 34,07 33,75 34,33 33,60 31,91 37,50

к 500 Федоров Иван 08.10.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 36,60 32,96 х 36,12 х 38,20

к 9 Храмцов Дмитрий 10.02.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 18,74 21,06 20,24 х х 20,90

к 269 Вишневский Тимофей 07.02.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 28,24 х 31,00 30,28 30,44 31,17

л 173 Новиков Владислав 04.10.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ 18,70 х х

в/к 39 Покрышкин Арсений 20.04.2011 МГСДЮШОР-5 МСиТ 15,83 18,90 19,20

07.05.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Пригоникер Э.Г., Попел М.А.

Папкова Г.Н., Шведов В.О.

Будкевич В.В.

Шункевич Н.В.

Шункевич Н.В., Теплякова

Яркова А.М.

Пригоникер Э.Г.

Роганов С.С.

Яркова А.М.

Яркова А.М.

Семенов О.П, Гущо Н.О.



06-07.05.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев

Метание диска. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 275 Якушева Евгения 17.11.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 30,90 3 8

2 5 Терлецкая Ксения 14.03.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 26,44 1юн 7

3 472 Лазуткина Владислава 09.08.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 26,40 1юн 6

4 6 Черкашина Александра 22.06.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 18,73 - л

5 110 Медведёва Юлия 09.12.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 15,83 - 5

6 120 Сакунова Ульяна 04.12.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 15,01 - л

122 Стебуля Анастасия 31.03.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС NM #Н/Д к

298 Орлова Юлия 15.06.2010 СДЮШОР Быхов РЦФВиС DNS #Н/Д к

150 Мычко Виктория 29.01.2010 ДЮСШ Кличев РЦФВиС DNS #Н/Д к

Начало: 9:50

1 2 3 4 5 6

к 122 Стебуля Анастасия 31.03.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС х х х х х х

к 5 Терлецкая Ксения 14.03.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ х х 22,34 х 25,63 26,44

к 472 Лазуткина Владислава 09.08.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ х х 26,40 23,59 х х

к 110 Медведёва Юлия 09.12.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 15,83 х х х х х

к 275 Якушева Евгения 17.11.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 24,43 х 27,92 30,90 28,80 х

л 6 Черкашина Александра 22.06.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 15,35 16,43 15,91 18,36 18,73 х

к 298 Орлова Юлия 15.06.2010 СДЮШОР Быхов РЦФВиС DNS

к 150 Мычко Виктория 29.01.2010 ДЮСШ Кличев РЦФВиС DNS

л 120 Сакунова Ульяна 04.12.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ х х х 15,01 х х

07.05.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Яркова А.М.

Данильчик В.Г., Недбай Н.В.

Тарасенко А.В.

Данильчик В.Г.

Пищенко А.В., Папкова Г. Н.

бр. Редьковых

Пронев О.М., Шункевич Н.В.

бр. Редьковых, Недбай Н.В.

Приходько И.П.



06-07.05.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев

Метание копья. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 14 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 37,80 3юн 8 Юрченко А.В.

2 104 Набоков Александр 01.09.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 32,70 - 7 Приходько И.П.

3 16 Белявцев Игорь 30.04.2010 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 27,08 - 6 Юрченко А.В.

4 6 Писаревич Даниил 16.07.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 22,89 - 5 Абакунчик И.И.

5 7 Михадюк Глеб 22.09.2010 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 21,36 - 4 Абакунчик И.И.

150 Каранкевич Кирилл 02.06.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС DNS #Н/Д к Данильчик В.Г.

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

к 14 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 37,80 х 33,90 х х х

к 6 Писаревич Даниил 16.07.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 17,20 20,80 19,31 20,69 22,89 22,82

к 150 Каранкевич Кирилл 02.06.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС DNS

к 7 Михадюк Глеб 22.09.2010 ДЮСШ Осиповичи МСиТ х 17,53 х х х 21,36

к 16 Белявцев Игорь 30.04.2010 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 26,90 25,17 24,90 х 25,70 27,08

к 104 Набоков Александр 01.09.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 32,70 26,63 х 27,96 х 31,75

07.05.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



06-07.05.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев

Метание копья. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 472 Лазуткина Владислава 09.08.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 22,57 2юн 8

2 108 Шик Софья 25.05.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 20,22 3юн 7

3 3 Князик Ксения 24.04.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 18,19 - 6

4 170 Гусарова Маргарита 11.06.2010 ДЮСШ "Олимп" к.2 СК ФПБ 11,88 - 5

148 Дубинина Варвара 06.08.2010 ДЮСШ Кличев РЦФВиС DNS #Н/Д к

Начало: 9:00

1 2 3 4 5 6

к 472 Лазуткина Владислава 09.08.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 20,83 19,58 21,27 21,44 22,57 22,35

к 148 Дубинина Варвара 06.08.2010 ДЮСШ Кличев РЦФВиС DNS

к 170 Гусарова Маргарита 11.06.2010 ДЮСШ "Олимп" к.2 СК ФПБ 9,13 11,88 8,90 х х 9,45

к 3 Князик Ксения 24.04.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 14,47 17,55 18,10 18,10 16,99 18,19

к 108 Шик Софья 25.05.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 17,61 17,60 18,10 16,70 17,40 20,22

Пронев О.М., Шункевич Н.В.

Приходько И.П.

Абакунчик И.И.

Шугункова Е.Ю.

Данильчик В.Г.

07.05.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



06-07.05.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев

Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 500 Федоров Иван 08.10.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 61,47 1 8

2 34 Воропаев Илья 16.01.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 59,30 1 л

3 125 Харлап Даниил 13.05.2010 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 47,05 3 7

4 151 Полонский Евгений 13.08.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 31,10 - 6

5 9 Храмцов Дмитрий 10.02.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 27,55 - 5

6 264 Борисенко Владислав 02.02.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ 26,46 - л

7 334 Морозов Алексей 10.01.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 22,88 - л

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 334 Морозов Алексей 10.01.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 20,93 22,80 х х х 22,88

к 151 Полонский Евгений 13.08.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ х х х 31,10 х х

к 500 Федоров Иван 08.10.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ х х 58,33 57,07 61,47 х

л 264 Борисенко Владислав 02.02.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ х х 26,29 26,46 х х

к 125 Харлап Даниил 13.05.2010 ДЮСШ Кличев РЦФВиС х 40,25 х 40,01 х 47,05

к 9 Храмцов Дмитрий 10.02.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 25,50 х х х х 27,55

л 34 Воропаев Илья 16.01.2009 МГСДЮШОР-5 МСиТ х х 58,77 х х 59,30

Семенов О.П, Гущо Н.О.

Цыркунов А.В.

Пригоникер Э.Г., Попел М.А.

Семенов, Гущо

Данильчик В.Г.

Пригоникер Э.Г.

Роганов С.С.

06.05.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



06-07.05.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 6 Черкашина Александра 22.06.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 48,10 1 8

2 122 Стебуля Анастасия 31.03.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 41,87 2 7

3 240 Годенко Александра 12.06.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 40,43 2 6

4 5 Терлецкая Ксения 14.03.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 34,57 1юн 5

5 150 Мычко Виктория 29.01.2010 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 23,30 3юн 4

6 148 Дубинина Варвара 06.08.2010 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 20,36 - 3

7 331 Куксарева Ульяна 07.01.2010 ДЮСШ Круглое МСиТ 19,06 - 2

371 Вычикова-Смелякова Злата 26.11.2012 МГСДЮШОР-5 МСиТ 30,05 1юн в/к

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

к 122 Стебуля Анастасия 31.03.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 35,87 38,74 41,87 40,34 х 41,19

к 5 Терлецкая Ксения 14.03.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 30,65 34,57 32,38 33,50 х х

к 240 Годенко Александра 12.06.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 36,90 х 40,43 38,89 х х

к 150 Мычко Виктория 29.01.2010 ДЮСШ Кличев РЦФВиС х х 23,30 х х х

к 6 Черкашина Александра 22.06.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 39,18 44,07 42,74 42,46 48,10 43,40

к 331 Куксарева Ульяна 07.01.2010 ДЮСШ Круглое МСиТ х х х 15,57 19,06 16,00

к 148 Дубинина Варвара 06.08.2010 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 15,34 17,33 17,90 17,94 18,80 20,36

в/к 371 Вычикова-Смелякова Злата 26.11.2012 МГСДЮШОР-5 МСиТ 27,60 30,05 29,98

Данильчик В.Г.

Баландин А.Н., Цыркунов А.В.

Семенов О.П, Гущо Н.О.

бр. Редьковых, Недбай Н.В.

Данильчик В.Г., Недбай Н.В.

Пригоникер Э.Г. Недбай Н.В.

бр. Редьковых

Данильчик В.Г.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

В.В.Грибанов

Е.В.Сусленкова

Гл.судья, судья 1 категории

Гл.секретарь, судья ВНК

06.05.2024

Ведомство

Попытка

Город/Школа



06-07.05.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 67 Гапов Максим 15.02.2009 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 190 1 8

2 251 Симуленко Александр 04.01.2009 МГСДЮШОР-5 к.2 МСиТ 160 3 7

3 242 Шмарловский Артем 28.07.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 160 3 6

3 15 Симонов Максим 04.03.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 160 3 6

5 6 Писаревич Даниил 16.07.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 150 1юн 4

6 16 Белявцев Игорь 30.04.2010 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 135 2юн 3

6 467 Соколов Евгений 31.08.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 135 2юн л

110 Моргунов Даниил 30.06.2007 МГУОР РЦФВиС 200 КМС в/к

153 Зайцев Антон 11.05.2005 МГУОР МСиТ 195 1 в/к

497 Петров Николай 06.01.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ NM #Н/Д в/к

Начало: 14:10

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180

1 67 Гапов Максим 15.02.2009 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 0 0 х0

7 251 Симуленко Александр 04.01.2009 МГСДЮШОР-5 к.2 МСиТ 0 хх0 0 0 0 ххх

3 242 Шмарловский Артем 28.07.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 0 0 0 0 0 0 х0 ххх

6 15 Симонов Максим 04.03.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 0 0 0 х0 ххх

4 6 Писаревич Даниил 16.07.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 0 0 0 0 хх0 ххх

2 16 Белявцев Игорь 30.04.2010 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 0 0 ххх

5 467 Соколов Евгений 31.08.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 0 0 ххх

8 153 Зайцев Антон 11.05.2005 МГУОР МСиТ 0

9 497 Петров Николай 06.01.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ ххх

Продолжение Начало: 14:10

185 190 195 200 203

1 67 Гапов Максим 15.02.2009 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 0 0 ххх

10 110 Моргунов Даниил 30.06.2007 МГУОР РЦФВиС 0 0 х0 0 ххх

8 153 Зайцев Антон 11.05.2005 МГУОР МСиТ 0 0 0 ххх

П
о
р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

06.05.2024

Будкевич В.В.

Азарова М.В, Кузнецова Т.И.

Цыркунов А.В.

Будкевич В.В.

Олейник В.М.Кузнецова Т.И.

Олейник В.М.Курилин О.А.

Юрченко А.В.

Абакунчик И.И.

Юрченко А.В.

Город/Школа Ведомство
Высота

Будкевич В.В.

06.05.2024



06-07.05.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 256 Хитро Диана 06.02.2009 МГСДЮШОР-5 к.2 МСиТ 150 2 8

2 330 Ермалюгина Софья 10.02.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 145 3 7

3 102 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 135 1юн 6

4 1 Стежко Дарья 21.05.2010 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 130 1юн 5

5 108 Шик Софья 25.05.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 130 1юн 4

123 Шейграйцова Ангелина 15.11.2008 МГУОР РЦФВиС 175 КМС в/к

299 Асмоловская Карина 01.06.2008 МГУОР РЦФВиС 155 2 в/к

Начало: 15:00

120 125 130 135 140 145 150 155 160 170 175 180

4 256 Хитро Диана 06.02.2009 МГСДЮШОР-5 к.2 МСиТ 0 0 0 ххх

1 330 Ермалюгина Софья 10.02.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 0 0 0 0 0 ххх

2 102 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 0 0 х0 ххх

3 1 Стежко Дарья 21.05.2010 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 0 0 0 ххх

5 108 Шик Софья 25.05.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 0 0 х0 ххх

6 123 Шейграйцова Ангелина 15.11.2008 МГУОР РЦФВиС 0 0 0 0 ххх

5 299 Асмоловская Карина 01.06.2008 МГУОР РЦФВиС х0 ххх

Город/Школа Ведомство

Высота

06.05.2024

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Баландин А.Н.

Приходько И.П.

Абакунчик И.И.  

Приходько И.П.

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Олейник В.М., Гущо, Семенов

Олейник В.М., Пригоникер Э.Г.

Тренер



06-07.05.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев

Прыжок с шестом. Юноши.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 333 Киселев Роман 02.01.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 260 2юн 8 Баландин А.Н.

2 263 Бондарь Илья 28.07.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ NM #Н/Д л Грибанов В.В.

Начало: 15:00

200 210 220 240 260 280

1 333 Киселев Роман 02.01.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 0 0 0 ххх

2 263 Бондарь Илья 28.07.2010 МГСДЮШОР-5 МСиТ ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

06.05.2024



06-07.05.2024
Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

Семиборье. Девушки
г.Могилев

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Город/Школа Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

15,4 140 8,76 28,4 4,61 15,90 3.05,6

759 512 449 581 456 213 319

16,2 143 9,72 29,6 4,36 22,86 3.15,7

661 544 511 493 393 342 237

16,6 140 7,38 28,8 4,35 18,73 2.57,3

615 512 359 551 391 265 392

18,0 143 7,80 31,4 3,81 19,67 3.10,3

464 544 386 374 265 283 277

17,9 NM 5,76 29,2 4,57 13,10 2.57,9

474 0 256 522 446 162 392

-1037 1юн 8 Арсентьев А.А.

10 Юрченко А.В.

5 138 Воронцова София 24.12.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 2252

4 18 Агуреева Анжелика 22.08.2010 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 2593 -696 3

МСиТ 3085 -204 3 12 Пригоникер Э.Г.

-108 3 14 бр. Редьковых

3 663 Головнева Валерия 16.09.2010 СДЮШОР Кричев

16 Климов А.В.

2 8 Ляпина Варвара 25.04.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 3181

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 132 Стефаненко Александра 26.11.2010 МГСДЮШОР-5 к.1 МСиТ 3289 2



06-07.05.2024
Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

Восьмиборье. Юноши
г.Могилев

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Город/Школа Ведомство 100м Длина Ядро 400м 110м с/б Высота Копьё 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

12,1 5,33 10,60 57,6 16,8 171 30,25 3.25,4

586 447 522 493 620 552 303 439

12,3 4,97 9,30 65,9 21,6 141 19,50 4.00,5

549 377 444 231 218 324 155 198

13,0 4,54 9,30 66,2 20,8 141 24,18 4.04,0

428 297 444 223 272 324 218 176

13,4 4,49 6,77 79,2 22,1 144 23,00 4.29,5

365 288 294 9 188 345 202 67

13,5 NM

350 0 0 0 0 0 0 0

Тишко А.Н., Гомолко-Ручинина О.А.МСиТ

DNS

350 -3612 б/р л

1758 -2204 2юн 10 Храменкова А.С.

159 Кабетов Михаил 14.01.2010 СДЮШОР Кричев

-1580 1юн 12 бр. Редьковых

4 13 Сычев Павел 17.11.2010 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС

1юн 14 Юрченко А.В.

3 3 Михасев Матвей 23.06.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 2382

16 бр. Редьковых

2 11 Якубович Вадим 16.02.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 2496 -1466

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 2 Шутиков Ян 17.05.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 3962 2



06-07.05.2024 Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.) г.Могилев
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8 8 7 8 8 8 7 6 4 8 8 8 16

7 4 7 7

3 6 6

6 8 6 7 5 6 5 6 8 8 8 8 8 8 8 7 7 8

5 2

7 8 7 6 7 7 7 8 8 6 5 6 8 7 8

5 6 6 7

5

6 6 7 5 7 7 7 8 6

5 5 6

5

4 4 6 7 5 4 5 5 7 7 6

1

3 4 3 3 1 6 4 1 5

3

16 зачетов + результат 1 лучшей эстафеты:

Наименование 

школы

МГСДЮШОР-5 к.1 133,0 17 1

МГСДЮШОР-5 к.2 80,0 13 4

Среди городских СУСУ:

ДЮСШ "Олимп" 

к.1
120,0 17 2

ДЮСШ "Олимп" 

к.2
33,0 10 6

ДЮСШ-1 Бобруйск 

к.1
119,0 17 3

ДЮСШ-1 Бобруйск 

к.2
61,0 12 5
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5 7 7

4 4
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Наименование 

школы

10 зачетов + результат 1 лучшей эстафеты:

СДЮШОР Шклов 94,0 10 1

ДЮСШ 

Костюковичи
70,0 10 4

СДЮШОР Быхов 10,0 3 10

ДЮСШ Круглое 74,0 11 2

ДЮСШ Белыничи 48,0 10 7

ДЮСШ Осиповичи 47,0 10 8

ДЮСШ Славгород 58,0 11 5

СДЮШОР Кричев 73,0 11 3

СДЮШОР Мог. р-н 54,0 11 6

ДЮСШ Кличев 30,0 6 9

Среди районных СУСУ:


